17/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3274876D/03AGdBq25i6D7XDM2agxwKsheZPGqEq8nrGxZSmdckpq1mZDPEqqjwFgiyjPqqcAX48Ufr… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº. 028/2021/GAB/SEMFAZ, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a designação de servidores para
figurarem como respondentes no Sistema de
Acesso à Informação.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a necessidade da prestação permanente de
informações ao cidadão por intermédio do Sistema de Acesso à
Informação;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para
figurarem como respondentes desta Secretaria no Sistema de
Acesso à Informação: HUÉLINTON MENDES
RODRIGUES, Matrícula nº. 52283, e ANTÔNIO CALMON
CIRÍACO, Matrícula nº. 1000743.
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação,
com validade até 31/12/2021, revogando-se as disposições em
contrário.

Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
 Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:3274876D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/01/2021. Edição 2890

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/